reactualizare a Planului Urbanistic General al orașului Chisinau, inclusiv elaborarea 

Planurilor Urbanistice Zonale și Planurilor Urbanistice de Detaliu (PUG)” 

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

15 801 000,00 lei (cincisprezece milioane opt mii unu lei) 
Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

18 961 200,00 lei (optsprezece milioane nouă sute șaizeci și  unu mii două sute lei). 

a) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 60 zile calendaristice, începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, 23.12.2021, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 

orice moment pînă la expirarea acestei perioade;